国際公共政策学科運営会議議事要旨

 日 時 ： 平成２１年４月１６日（木）１３時３０分～１３時４５分

 場 所 ： 国際公共政策研究科棟会議室（６階）

出席者 ： ３３名（オブザーバー３名含）（定足数１９名）

議    事

（協議事項）

１．セミナーⅡの配属決定方法について

  国際公共政策学科教務委員会委員長から、セミナーⅡの配属決定方法について、資料に基づ

き説明があり、協議の結果、これを承認した。

２．海外留学中の学生のセミナーⅡ及びセミナーⅢの単位認定に関する申し合わせ

 国際公共政策学科教務委員会委員長から、大阪大学の協定校に交換留学生として派遣する学

生のセミナーⅡ及びセミナーⅢの単位の認定について、資料に基づき説明があり、協議の結果、

承認した。

（報告事項）

１．国際公共政策学科教務委員会報告

国際公共政策学科教務委員会委員長から、平成２１年４月１６日に開催された国際公共政策

学科教務委員会の報告があった。